
地域の皆様へお知らせ 

 

日頃より本校の教育活動にご理解とご支援を賜り，誠にありがとうございます。 

さて，地域の皆様に毎年ご案内しておりました行事につきまして，新型コロナウイ

ルス感染症拡大防止のため，今年度は以下のとおりとすることにいたしました。何卒

ご理解くださいますようお願い申し上げます。 

 

運動会 

 ５月２４日(日)に予定しておりましたが，今年度は実施しません。 

 

学校見学会 

 ５月２９日(金)に予定しておりましたが，今年度は実施しません。 

 就学・進学に関する学校見学は，個別での申込に限り，６月以降， 

随時受け付けます。（地域の感染状況により，受入をお断りする場 

合もございます。） 

 

プラネタリウム公開 

 ６月・１０月に予定しておりましたが，６月は実施しません。 

 １０月の実施につきましては，改めてホームページに掲載いたし 

ます。 

 


